

قلب مشترک جهان اسلام در قدس می تپد

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با بیان اینکه قدس قلب مشترک جهان اسلام است، گفت: این قلب مشترک اهمیت ویژه‌ای دارد و امیدواریم با همکاری‌های عملی که در صحنه و میدان شکل می‌گیرد شاهد آزادی قدس از دست غاصبان صهیونیست باشیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام شهریار دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی امروز در نشست خبری سی و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی که در دانشگاه مذاهب اسلامی برگزار شد گفت: این کنفرانس که با موضوع همکاری‌های اسلامی برای دستیابی به ارزش‌های مشترک با تاکید بر مسئله فلسطین برگزار می‌شود، به این دلیل است که ما می‌خواهیم کنفرانس وحدت اسلامی فقط در صحنه نظر باقی نماند بلکه در صحنه عملی نیز قرار گیرد و در این صحنه عملی ما شاهد همکاری‌های عینی در میدان عملی باشیم.

وی افزود: امیدواریم همه کشورهای اسلامی با تدابیر عملی، نمونه‌های عینی از همکاری‌های عملی را در دستور کار خود قرار دهند و حرکت‌هایی را در میدان عملی انجام دهند که ما را به هم پیوند دهد.

حجت الاسلام شهریار گفت: امروز مهم‌ترین پیوند عملی که در صحنه سیاست جهانی که می‌تواند اقوام، ملل و مذاهب مختلف اسلامی را به هم پیوند دهد مسئله فلسطین است و ما امسال به همین منظور افزونه‌ای را به عنوان کنفرانس وحدت اسلامی اضافه کردیم که آن مسئله فلسطین است.

وی افزود: ایجاد امت واحد اسلامی یکی از اهدافی است که مجمع تقریب مذاهب اسلامی از ابتدای تاسیس بر آن تاکید داشته است و آن را جزو آرمان‌های خود می‌داند تا با تاسیس امت واحد زمینه‌ای برای اتحادیه کشورهای اسلامی فراهم شود.

حجت الاسلام شهریار گفت: بسیار خرسندیم که ریاست محترم جمهوری، مفهوم اتحادیه کشورهای اسلامی را به عنوان یک آرمان در نخستین سفر خارجی خود در عراق مطرح کرد و این نویدبخش دوره جدید از همکاری‌های اسلامی در سطح بین الملل خواهد بود.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی افزود: همینطور احترام به اختلاف در اجتهاد و قبله واحد اسلامی از ارزش‌های مشترکی است که مسلمانان دارند و در پی آن توصیه‌هایی که مجمع تقریب مذاهب اسلامی با انتشار کلان راهبردهای خود داشته است عبارتند از پرهیز از تعصبات فرقه‌ای، قومی، ملی و قبیله‌ای و دوری از نزاع و پرهیز از جنگ، ترور و تکفیر در درون اسلام و نیز پرهیز از توهین به مقدسات.

شهریار گفت: این پرهیزها از جمله ارزش‌هایی مشترکی است که ما در کنفرانس وحدت اسلامی بر آن تاکید داریم.

سی و هشتمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی همزمان با ایام ولادت پیامبر ختمی مرتبت (ص) از ۲۹ شهریور برابر با ۱۵ ربیع الاول تا ۳۱ شهریور مصادف با ۱۷ ربیع الاول سالروز ولادت رسول اعظم (ص) و امام جعفر صادق (ع) با حضور شخصیت‌های خارجی در تهران برگزار می‌شود.

سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی هم مهر پارسال با شعار «اتحاد اسلامی، صلح و پرهیز از تفرقه و تنازع در جهان اسلام؛ راهکارهای اجرایی و اقدامات عملیاتی» با حضور ۱۱۰ نفر از ۴۱ کشور در سطح عالی و ۱۱۰ نفر از نخبگان و اندیشمندان داخلی کشور از جمله ائمه جمعه و جماعات، دستگاه‌های فرهنگی و همچنین بانوان فرهیخته برگزار و اجلاس‌هایی نیز در طول سال به صورت منطقه‌ای در استان‌های گلستان، سیستان و بلوچستان، خراسان و کردستان برپا شد.